平成 25 年 2月 8 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 取締役   鈴木 孝明
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成25年 3月期第 3四半期末において、下記のとおり特別損失を計上いたしますので、

お知らせいたします。

記

1 特別損失の内容

当社が保有する「その他有価証券」に区分される投資有価証券のうち、実質価額が著しく低下して

いることが顕在化しているものにつき、その回収可能性を総合的に検討した結果、減損処理を行う

必要があると判断いたしました。これにより、投資有価証券評価損 63,940 千円を平成 25 年 3 月期

第 3四半期に特別損失として計上することといたしました。

2 今後の見通しについて

平成 25 年 3月期の通期連結業績予想につきましては、平成 24年 10 月 26 日に発表いたしました業

績予想に変更ありません。なお、四半期における投資有価証券の減損処理につきましては、洗替え

方式を採用しているため、平成 25 年 3 月期第 4 四半期末の時価により、損失の額が減少する場合

は、平成 25 年 3 月期において特別損失を計上しない場合があります。

以上